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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Allievi/Allieve 1 10:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676862 NESA ALESSIA1 COMENSE SCHERMA14/12/06

 680303 SCALTRITTI GAIA2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE01/06/05

 686502 BARSELLA ALICE3 COMENSE SCHERMA26/03/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 678887 ARICI NICOLETTA5 CLUB SCHERMA LEONESSA20/02/05
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Fioretto femminile Allieve

NESA ALESSIA - COCOM (Como)

 1 NESA ALESSIA - COCOM (Como)

 8  -

ARICI NICOLET - BSLEO (Brescia)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)
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SCALTRITTI GA - VAGAL (Gallarate) 2
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AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)

SCALTRITTI GA - VAGAL (Gallarate)

SCALTRITTI GA - VAGAL (Gallarate)

NESA ALESSIA - COCOM (Como)

15

10

11

15

15

14

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



09/06/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Allievi/Allieve 10:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 676862 NESA ALESSIA COCOM Qualificata 1,00  13  20  7 1 1  1

 680303 SCALTRITTI GAIA VAGAL Qualificata 0,75  7  18  11 2 2  1

 686502 BARSELLA ALICE COCOM Qualificata 0,50  2  15  13 3 3  1

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,25 -10  9  19 4 4  1

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,00 -12  8  20 5 5  1
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09/06/2019

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPGFioretto femminile 10:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NESA ALESSIA 676862 V V V V  1,000  13  20COCOM

 2 BARSELLA ALICE 686502 2 3 V V  0,500  2  15COCOM

 3 SCALTRITTI GAIA 680303 3 V V V  0,750  7  18VAGAL

 4 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 2 2 0 V  0,250 -10  9VAGAL

 5 ARICI NICOLETTA 678887 0 1 3 4  0,000 -12  8BSLEO
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09/06/2019Allievi/Allieve

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

10:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NESA ALESSIA 14/12/06  676862 1141 COCOMSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 1282 BSLEOSI

BARSELLA ALICE 26/03/06  686502 1313 COCOMSI

SCALTRITTI GAIA 01/06/05  680303 1494 VAGALSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 1665 VAGALSI
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09/06/2019Allievi/Allieve

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

10:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARICI NICOLETTA 20/02/05 678887  128BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

BARSELLA ALICE 26/03/06 686502  131COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NESA ALESSIA 14/12/06 676862  114SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  166VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SCALTRITTI GAIA 01/06/05 680303  149SI
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